

## دفاع از جان و حیثیت زندانیان سیاسی، یک وظیفه است!

رژیم جمهوری اسلامی که در بیست و سومین سالگرد انقلاب بهمن از هر طرف در چنبره اعتراضات توده ای قرار گرفته است و در تظاهرات شجاعانه مردم سنج و دانشجویان و جوانان تهران در ۲۱ و ۲۲ بهمن، اعتراضات دسته جمعی معلمان، حرکت کارگران استان تهران در مراسم دهه فجر و تظاهرات جوانان شادشهر اصفهان در ۱۵ اسفند، سرنوشت محتوم خود را می بیند، با سرعتی بیش از قبل شمشیر سرکوب خود را بگردش درآورده است، و اینبار نه تنها بر مردم کوچه و بازار، کارگران، دانشجویان، روشنفکران و روزنامه نگاران، که بر اعضای هیئت دولت، استانداران، نمایندگان مجلس و خلاصه هر کسی که تکی خارج از دستگاه ولایت را بنوازد، فرود می آورد.

داروغه ها و شکنجه گران و جلادان، بفرمان ولی فقیه یکدم آرام نمی نشینند و هر روز با دستگیری دانشجویان جوان، روزنامه نگار و سیاست مردی سالخورده، تلاش می کنند که آب رفته را به جوی بازگردانند.

به امر دستگاه ولایت، دست پروردگان سعید امامی ها مجددا تدارک برنامه های هویت ۲ و ۳ را می بینند و بدین ترتیب با به بازی گرفتن حیثیت مبارزان و روشنفکران، سعی در مسخ و مخدوش جلوه دادن چهره های آنان می نمایند و در این رابطه وضعیت مهندس عزت الله سحابی از چهره های ملی مذهبی، که خانواده وی از حال بسیار وخیم جسمی و روحی او خبر می دهند بشدت نگران کننده است.

تمامی ارگانهای اصلاح طلبان حکومتی، و کمیسیون اصل ۹۰ مجلس همگی به حرکت در آمده اند تا به داد و دادخواهی زندانیان برسند. که این خود حرکتی است صحیح. اما اینان با خودی و غیر خودی کردن زندانیان سیاسی ماهیت آزادیخواهی دروغین خود را بنمایش می گذارند. در اطلاعیه ها و کمیسیونهای این آقایان نامی از سعید صدر با ۱۰ سال محکومیت، رستم خانی با ۹ سال، مهرانگیز کار با ۴ سال و شهیلا لاهیجی با ۴ سال محکومیت نیست. گویا در فرهنگ این جماعت دستگیری، شکنجه و زندانی کردن نیروهای لائیک امری طبیعی است، آنچه محکوم است دستگیری و زندان رفتن نیروهای مذهبی اصلاح طلب است.

اما ما: مدافعان آزادی بی قید و شرط سیاسی، در دفاع از آزادی اندیشه و بیان و قلم، اعلام می داریم که از هر زندانی سیاسی، با هر عقیده و مرامی حمایت می نماییم. ما خواهان آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی بویژه محکومین دادگاه کنفرانس برلین و روزنامه نگاران در بند از جمله اکبر گنجی، عزت الله سحابی، یوسفی اشکوری، سعید صدر، مهرانگیز کار، شهلا لاهیجی، رستم خانی، علی افشاری، هدی صابر، احمد زید آبادی، شمس الواعظین، فریبا داودی و علیخانی و ... هستیم.

با توجه با اخبار منتشره توسط ارگانهای رژیم در مورد مرگ اکبر گنجی و تکذیب آن اعلام می داریم که این اقدامات رژیم با هدف جو سنجی برای زمان مناسب جنایت صورت می گیرد. لذا ما جمهوری اسلامی را مسئول حفظ جان زندانیان سیاسی نمی دانیم. و مسئولیت هر پیش آمد سوء و ناگواری پیشاپیش بعهدۀ رهبران حکومت اسلامی است.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

۱ مارس ۲۰۰۱

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)